回 覧
平成２５年１０月１８日

 各 位

よさこい藤岡運営委員会

会 長  五 家 英 子

第１４回よさこい藤岡パレードの実施について

 秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年もよさこいの歌と踊りを通して、魅力あるふるさとづくり及び地域商

店街の振興・発展のため、下記のとおりよさこい藤岡パレードを開催いたします。

 つきましては、パレードの実施にあたり、通行止め等の交通規制や音響等で、自

治会の皆様には、大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、本事業の趣旨をご理

解いただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   平成２５年１１月１０日（日）午前１０時１５分～ 小雨決行

２．会 場   裏面「よさこい藤岡パレードコース図」のとおり

コ ー ス：館林街道十字路～十全薬局前十字路 約６００ｍ

３．交通規制   全面車両通行止め

４．規制箇所   県道佐野古河線館林街道十字路～十全薬局前十字路～藤小校門

５．規制時間   午前９時３０分～１２時３０分まで（３時間）

         進行状況により短縮する場合があります。

６．迂 回 路   裏面「よさこい藤岡パレードコース図」のとおり

           問い合わせ先

                      よさこい藤岡運営委員会事務局

                 （栃木市藤岡総合支所産業振興課内）

 電話 ６２－０９０６

パレードスタート

足利銀行藤岡支店
出 発 式10：15

スタート10：30

通

行

止

通

行

止

通

行

止

通

行

止

通

行

止
通

行

止

藤岡駅

パレードゴール

藤岡小学校校庭
最終組

～

     凡  例
            交通規制区間
       看  板
       バリケード
       迂回路

パレードコース詳細図

通

行

止

通

行

止

通

行

止

交通規制時間

9:30～12:30まで

至
館
林

至
古
河

至栃木

春
日
部
・
北
千
住

日光・宇都宮

通

行

止

通

行

止

観覧席